בית המשפט המחוזי בנצרת

ת"פ 26148-09-13 מדינת ישראל נ' ח'טיב
בפני כבוד השופטת יפעת שיטרית

מדינת ישראל
נגד
ראמי ח'טיב
המאשימה
הנאשמים

הכרעת דין

בפתח הכרעת דין זו ובהתאם להוראת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "**החסד"פ**") הנני מודיעה בזאת, כי החלטתי לזכות את הנאשם מעבירת ההריגה שיוחסה לו בכתב האישום (המתוקן בשנית), וזאת מחמת הספק.

מבוא:

1. כנגד הנאשם הוגש לבית משפט זה כתב אישום (מתוקן), בגדרו יוחסו לו העבירות כדלקמן:
הריגה - עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
נהיגה בקלות ראש שגרמה לנזק לאדם ולרכוש - עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) ו-(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**").
אי ציות לאות שברמזור - עבירה לפי תקנות 22(ב) ו-64(ה) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "**תקנות התעבורה**") וסעיף 68 לפקודת התעבורה.
2. יוער, כי במהלך ניהול ההליך, ביקשה המאשימה את תיקון כתב האישום, בשלוש הזדמנויות שונות, וזאת בדרך של הוספת עדי תביעה נוספים לרשימת עדי התביעה וכן בדרך של תיקון מספר הרישוי של רכב המזדה בו נהג המנוח. התיקון האחרון בכתב האישום בוצע בהתאם להחלטתי בפרוטוקול הדיון מיום 27.4.15.

197. תוכנה של הכרעת הדין הודע בנוכחות הנאשם, ב"כ הצדדים והורי המנוח בדיון מיום 26/4/17 ואולם הכרעת הדין מפורסמת עתה על הנמקותיה מפאת היקפה ואילוצי הדפסה. הנני מתנצלת אודות עיכוב זה.

המזכירות תמציא העתק לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, בהעדר הצדדים